SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO E ADMNISTRAÇÃO – ATUB

RELAÇÃO DE CANDIDATO COM RESERVA DE VAGA PARA PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (SUB JUDICE)

Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 0704271-82.2023.8.07.0018

torna público o direito de concorrer às vagas destinadas às Pessoas com Deficiência (PcD), o candidato

MARCOS DUTRA VARGAS, inscrição nº 0310112505, Auditor Fiscal de Atividades Urbanas

-  Atividades Econômicas e Urbanas (Cód. – 103), ficando convocada para a fase seguinte do certame

– Prova Discursiva.

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES